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A B R A H A M S  T E L T  

Nytt fra tjenesten • Mai 2026 

Galaterne 6:9 

«La oss ikke bli trette av å gjøre det gode, for i sin tid skal vi høste, om vi ikke 
gir opp.» 

Kjære brødre, søstre og venner! 

Vi takker dere hjertelig for deres trofaste støtte. Gjennom deres deltakelse arbeider vi 

sammen for Guds rike og til Guds ære, forenet i troens og åndens enhet. Takket være 

deres støtte kan vi fortsette våre tjenester: i kvinnenes rehabiliteringshjem, i mennenes 

rehabiliteringshjem, det humanitære arbeidet for Holocaust-overlevende, og 

evangeliseringsprosjekter i husgrupper og på Israels gater. 

KRIGEN SOM FORTSETTER, OG GUDS BESKYTTELSE 

Vi er fortsatt midt i krigen. Hver dag ble landet vårt rammet av ballistiske raketter, 

klaseraketter og droner. Og selv nå, mens våpenhvilen varer, er Nord-Israel fortsatt 

under beskytning. 

Til tross for dette har Gud velsignet oss med sin beskyttelse, og vi har kunnet fortsette 

tjenestene våre — både i Ashkelon, i Jerusalem, i Rosh HaAyin og her i Ariel. Når vi dro 

ut til disse stedene, falt det ikke en eneste rakett på veien vår. Først etter at vi hadde 

kommet tilbake, gjenopptok angrepene seg, og vi kunne rolig søke ly i 

bombetilfluktsrommet. Gud være lovet! 

På denne måten kunne vi feire en felles Påske (Pesach) i Ashkelon for fem 

rehabiliteringshjem, deriblant kvinnehjemmet. 
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� Pesach-video: https://www.youtube.com/watch?v=HXPGGzCdWpo 

KVINNENES REHABILITERINGSHJEM I ASHKELON 

To av kvinnene kan nå dra ut for å arbeide og besøke barna og foreldrene sine. De 

forbereder seg fortsatt til dåp. De deltar i mange tjenester: å gi mat til fattige og 

rusavhengige, lage mat og rydde lokalene der møtene holdes. Dette hjemmet er også 

blitt et samlingssted hvor søstrenes møter og samvær for familier med barn finner sted 

— der de unge kvinnene kan se et godt eksempel på barneoppdragelse og vekst i Guds 

Ord. I tillegg dyrker de grønnsaker i en liten hage ved siden av huset. Kvinnene deltar 

også i mattjenesten i Tel Aviv. 

https://www.youtube.com/watch?v=HXPGGzCdWpo
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� Video — barn synger på et søstermøte: 
https://youtube.com/shorts/xiRKrUavjAg?si=uBApCnTeGR_VAAOO 

JULIAS VITNESBYRD 

23. april 2026 

Shalom til alle! 

Mitt navn er Julia, jeg er 24 år gammel. For bare ett år siden var jeg narkoman og 

alkoholiker. Før Jesus kom inn i livet mitt — for et halvt år siden — hadde jeg allerede 

begynt å bli kjent med Gud. 

Jeg har lært så mye og sett så stor barmhjertighet i livet mitt. Jeg begynte å møte 

datteren min igjen, å gå på arbeid, å tjene andre. Med Gud er livet annerledes! Det er 

helt — og man verdsetter hver dag man får leve enda mer! 

Jeg takker Gud for hans grenseløse kjærlighet til meg, for frelsen i Jesus Kristus, og for 

støtten fra «Abrahams telt» og «Hazara LeHaim». Herren sendte sin hjelp gjennom 

mennesker, og viste meg sin barmhjertighet. 

Nå forbereder jeg meg til vanndåp. 

Jeg er så glad for å dele hvert øyeblikk med Herren. Jeg takker for barmhjertighetens 

hjem, der mennesker finner frelse og nye familier blir til. 

https://youtube.com/shorts/xiRKrUavjAg?si=uBApCnTeGR_VAAOO
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Det er vanskelige stunder i livet — for eksempel tilbakefall og enkelte åndelige angrep, 

men Herren kjemper for sjelene våre; han forlater oss ikke. Og man forstår mer og mer 

at han er med deg, hvor enn du måtte være. 

Måtte Gud velsigne hver eneste frivillig og hver organisator i menigheten! 

Fra hjertet, Julia ♡  

— Det håndskrevne originalvitnesbyrdet til Julia — 

 

MENNENES REHABILITERINGSHJEM I ARIEL 
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I mennenes rehabiliteringshjem fortsetter et intensivt arbeid: studium av Skriften 

gjennom daglige bibelundervisninger, husgrupper med induktiv metode, 

bibelseminarer, daglig bibellesning og bønnemøter, deltakelse på to gudstjenester på 

Shabbat, samt høytidsmøter. 

Sammen med organisasjonen «Samarias Lys» drives også humanitært arbeid blant 

mennesker som ble berørt av Holocaust — det europeiske jødefolkets katastrofe. 

EVANGELISERING I JERUSALEM 

Forrige uke dro vi for første gang ut til Jerusalem på et evangeliseringsmøte. Vi sang 

sanger, og folk viste interesse og lyttet. Det var noen vi fikk samtale med og be sammen 

med til Gud. 

HUMANITÆR HJELP TIL HOLOCAUST-OVERLEVENDE 

Den 30. april kom en lastebil med matvarer til den humanitære utdelingen for 

Holocaust-overlevende. Mange frivillige var med på å losse og pakke. Og 1. mai foregikk 

selve utdelingen. For dem som har vanskelig for å bevege seg, ble maten levert hjem! 
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Alt dette er Guds verk — for Gud har føyd oss sammen til sin kirke gjennom alle de bånd 

som binder. Vi takker dere for dette felles arbeidet og for deres livsviktige støtte: deres 

trofaste bønner og deres gaver. 

All ære være vår Gud! 


